

Наталья

Няня, Няня для новорожденного

 <https://englishnanny.org/~B9URE>



Персональная информация

Дата рождения	1977
Гражданство	— Российская Федерация
Семейное положение, дети	Гражданский брак, есть дети (2 взрослых)
Место рождения	Россия, Белореченск
Местоположение	Россия, Москва
Ближайшая станция метро	— Бабушкинская
Водительские права	Нет
Есть автомобиль	Нет
Личные качества	<ul style="list-style-type: none"> — Ответственность — Пунктуальность — Надёжность — Креативность — Активность — Позитивность — Квалифицированность — Опытность — Лояльность — Терпеливость — Покладистость — Жизнерадостность
Ключевые навыки	<ul style="list-style-type: none"> — Методы управления поведением — Способность быстро адаптироваться к любым ситуациям — Способность работать под давлением или в стрессовых условиях. — Умение работать по собственной инициативе, брать на себя дополнительную ответственность — Отличные коммуникативные и человеческие навыки на всех уровнях

	<ul style="list-style-type: none"> – Опыт работы с новорождёнными – Опыт работы с грудничками – Опыт работы в русской семье
Виды спорта	<ul style="list-style-type: none"> – Тренажёрный зал
Хобби	<ul style="list-style-type: none"> – Живопись и Рисование – Вокал – Путешествия – Готовка – Танцы и хореография
О себе	<p>Знаю и владею методиками развития детей от рождения до 7 лет. Гигиена, массаж , повседневное развитие ребёнка от рождения, введение первого прикорма, обучение речевому развитию, приучение к горшку. Обучение игре, развитие мышления. Далее по мере роста ребёнка.</p> <p>Огромный опыт работы с грудничками.</p>

Образование

- 1995	Воспитатель детского сада, Воспитатель, Туапсинское пед. училище, Россия, Белореченск
- 2000	Учитель начальных классов, Адыгейский государственный университет , Россия, Майкоп

Опыт работы

Февраль - Ноябрь 2023

Семья

Няня для новорожденного для одного ребёнка: Мальчик новорождённый, Россия, Москва

Обязанности	– Уход и развитие
Причина ухода	Контракт

Февраль 2018 - Сентябрь 2022

Семья

Няня для новорожденного для одного ребёнка: Мальчик новорождённый, Москва

Обязанности	– Уход и развитие
Причина ухода	Личные семейные обстоятельства

Апрель 2015 - Июль 2017

Русская семья

Няня для новорожденного для одного ребёнка: Девочка новорождённая, Россия, Москва

Обязанности	— Уход и развитие
Причина ухода	Семья уехала в Германию

Май 2014 - Июнь 2015

Мусульманская семья

Няня для 2 детей: Мальчик 4 года и Мальчик 7 лет, Россия, Москва

Обязанности	— Полный уход и развитие детей
Причина ухода	Новая работа

Июнь 1994 - Сентябрь 2014

Детский сад

Воспитательница детского сада, Россия, Белореченск

Обязанности	— Уход и развитие детей по возрасту
Причина ухода	Зарплата

Здоровье

Курите	Нет
Эпилептик	Нет
Диабетик	Нет
Дальтоник	Нет
Дислексик	Нет
Вегетарианец	Нет
Проходили ли вы медицинский осмотр в течение последних 6 месяцев?	Да
Аллергии	Нет
Выберите свой статус Covid-19	— Сделана прививка

Дополнительная информация

Русский	Родной
---------	--------

ID

23088

Другие рекомендации доступны по запросу